PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

       Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830–000 – Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº 443 DE 25 DE MAIO DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA
FISCALIZAR CONTRATOS
Nº031 E 032/2017 DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº
020/2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita através do

Mem. Nº 316/2017/SEMAG, protocolizado sob o nº 485389, datado

de 25 de maio de 2017,

         RESOLVE:

    Art. 1º - Fica designado o servidor MARCELO MAIER,
matrícula nº 073777, portador do CPF Nº 097.620.167-42, para

fiscalizar Contratos nº 031 e 032/2017(PREGÃO PRESENCIAL Nº
020/2017) – Processo Originário nº 481943 de 03/03/2017 - Cujo
objeto é a aquisição de Gôndola de Parede e Vasca, conforme

Contrato de Repasse nº 823535/2015/MDA/CAIXA, firmado entre a

União Federal, por intermédio do Ministério de Desenvolvimento

Agrário, representado pela Caixa Econômica Federal, e o

Município de Nova Venécia-ES, atendendo assim as necessidades

da Secretaria Municipal de Agricultura, conforme discriminado

abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº020/2017

Contrato nº 031/2017 - Empresa AR DE CASA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI – ME – CNPJ Nº 10.933.213/0001-20.

Contrato nº 032/2017 – Empresa PAULO CEZAR NICOLAU – ME- CNPJ
Nº 01.295.440/0001-80.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

        Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 25 dias do
mês de maio de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito